๒๕๖๙ รหัสงาน ๒๐๕๒๐ งานก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจ

ทางหลวงปราสาท แขวงทางหลวงสุรินทร์ จ.สุรินทร์ ปริมาณงาน ๑ แห่ง  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บัวเงินพาณิชย์และก่อสร้าง ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔,๘๔๔,๘๘๘.๐๐ บาท (สี่ล้านแปดแสนสี่หมื่นสี่พันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๕๘,๕๑๒.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๕.๐๗

        จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา  เมื่อได้รับอนุมัติเงินจัดสรร